
Shkolla Kombëtare Kërkimore në
TIK (NRSI) është themeluar sot si
produkt i projektit PhDICTKES ku
Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren
është partner

Ceremonia e inaugurimit u mbajt sot dhe morën pjesë zyrtarë të lartë, akademikë,
profesionistë  dhe  studentë  nga  Kosova  dhe  jashtë  saj.  Ceremonia  përfshinte
fjalime nga zyrtarë dhe akademikë, si dhe prezantime mbi vizionin dhe qëllimet e
Shkollës Kombëtare të Kërkimit në TIK (NRSI)
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